
ILC International House Brno
jazyková škola

Sukova 2, 602 00 Brno
 Tel. : 542 210 216, 736 726 302

E-mail: info@ilcbrno. cz
www. ilcbrno. cz

ANGLIČTINA
LETNÍ ŠKOLA (2013)

všeobecná angličtina | konverzace  s rodilým mluvčím
angličtina pro děti a mládež

Angličtina za 12 Kč/60 minut
Intenzivní dvoutýdenní kurzy, vyučujícími jsou lektoři z České republiky i z okolních 
zemí v rámci metodického programu Cambridge CELTA (mezinárodně uznávaný 
certifikát pro lektory angličtiny). Kurz je pro studenty starší 16 let.
Dvoutýdenní cyklus zahrnuje 20 hodin (á 60 minut) výuky v ceně 1200 Kč.
Speciální cenové podmínky: při 80% účasti na kurzu bude vráceno 600 Kč, při 100% 
docházce bude vráceno 960 Kč! O vrácení peněz je nutno požádat do 31. 8. 2013. 
V případě, že tyto kurzy nepoběží v rámci CELTA, budou platit standardní 
podmínky  pro kurzy letní školy. Vyučujícími budou lektoři jazykové školy, frekvence 
výuky bude 5 x 90 týdně (celkem 20 vyuč. hodin á 45 minut), po—pá 17.30—19.00.
POČET STUDENTŮ VE SKUPINĚ: 6–12. 

Dvoutýdenní kurzy angličtiny – CELTA (20 vyučovacích hodin 60 min.)

Kód 
kurzu Frekvence Úroveň Dny a časy Termín Cena

AC2A 5 x 120 A2.1 Elementary po–pá, 
17.00–19.15 1. 7. – 12. 7. 1200

AC6A 5 x 120 B2 Upper 
Intermediate

po–pá, 
17.00–19.15 1. 7. – 12. 7. 1200

AC2B 5 x 120 A2.1 Elementary po–pá, 
17.00–19.15 15. 7. – 26. 7. 1200

AC6B 5 x 120 B2 Upper 
Intermediate

po–pá, 
17.00–19.15 15. 7. – 26. 7. 1200

kurzy pro veřejnost • příprava na zkoušky • firemní výuka • vzdělávání lektorů



Konverzační kurzy a kurzy 2x týdně jsou určené především těm studentům, kteří si i 
přes prázdniny chtějí udržet dosaženou úroveň angličtiny, aby pak mohli od nového 
školního roku plynule pokračovat v dalším studiu. 
POČET STUDENTŮ VE SKUPINĚ: 6–10. 

Týdenní intenzivní kurzy angličtiny  (20 vyuč.  hodin) Zvýhodněné ceny

Frekvence Úrovně Dny a časy Termín Základní 
cena

studenti  
ILC IH 
Brno

do 30. 6. 

5 x 180 A1 až C2 po–pá,
9.00–12.15 8. 7. – 12. 7. 1990 1880 1910

5 x 180 A1 až C2 po–pá, 
17.00–20.10 5. 8. – 9. 8. 1990 1880 1910

Kurzy anglické konverzace s rodilým mluvčím Zvýhodněné ceny

Kód 
kurzu Frekvence Úroveň Dny a časy Termín Cena

studenti 
ILC IH 
Brno 

do
30. 6. 

SAK23PO 1 x 90 A2.1–A2.2 po,
18.00–19.30

8. 7. – 29. 7.  
5. 8. – 26. 8. 890 840 860

SAK45U 1 x 90 B1.1–B1.2 út, 
18.00–19.30

9. 7. – 30. 7.  
6. 8. – 27. 8. 890 840 860

SAK67S 1 x 90 B2–C1 st, 
18.00–19.30

10. 7. – 31. 7.  
7. 8. – 28. 8. 890 840 860

Intenzivní dvoutýdenní/týdenní  kurzy jsou určeny především pro ty studenty, 
kteří chtějí zdokonalit své komunikační schopnosti v  co nejkratší době. Kurzy se 
zaměřují na mluvenou angličtinu a  poslechové schopnosti v  širokém kontextu 
každodenních situací. Každý den bude zaměřen na určité téma (např. Travelling, 
Hobbies, Holidays, atd), studenti se také naučí správně používat běžné společenské 
fráze a idiomy. 
POČET STUDENTŮ VE SKUPINĚ: 6–10. 

kurzy pro veřejnost • příprava na zkoušky • firemní výuka • vzdělávání lektorů

Dvoutýdenní kurzy angličtiny  (20 vyučovacích hodin) Zvýhodněné ceny

Frekvence Úrovně Dny a časy Termín Základní 
cena

studenti  
ILC IH 
Brno

do 30. 6. 

5 x 90 A1 až C2 po–pá,
15.30–17.00 1. 7. – 12. 7. 1990 1880 1910

5 x 90 A1 až C2 po–pá,
15.30–17.00 15. 7. – 26. 7. 1990 1880 1910



Kurzy pro děti a mládež jsou dále děleny dle věkových skupin 6–7 let, 8–9 let, 10–12 
let, 13–15 let. 
POČET STUDENTŮ VE SKUPINĚ: 6–10. 

Letní kurzy angličtiny pro děti a mládež Zvýhodněné ceny

Kód 
kurzu Frekvence Úroveň Dny a časy Termín Cena

studenti 
ILC IH 
Brno 

do
30. 6. 

1YLD 5 x 180 A1.1–A1.2 po–pá,  
9.00–12.15 29. 7. – 2. 8. 1990 1880 1900

3YLD 5 x 180 A2.2 po–pá,  
9.00–12.15 29. 7. – 2. 8. 1990 1880 1900

5YLD 5 x 180 B1.2 po–pá,  
9.00–12.15 29. 7. – 2. 8. 1990 1880 1900

1YLE 5 x 180 A1.1–A1.2 po–pá,  
13.00–16.15 5. 8. – 9. 8. 1990 1880 1900

3YLE 5 x 180 A2.2 po–pá,  
13.00–16.15 5. 8. – 9. 8. 1990 1880 1900

5YLE 5 x 180 B1.2 po–pá,  
13.00–16.15 5. 8. – 9. 8. 1990 1880 1900

Kurzy angličtiny (2x týdně) Zvýhodněné ceny

Kód 
kurzu Frekvence Úroveň Dny a časy Termín Cena

studenti 
ILC IH 
Brno 

do
30. 6. 

SAPS3 2 x 90 B1.1–B1.2 po + st,  
18.00–19.30 8. 7. – 5. 8. 1990 1880 1940

SAUC3 2 x 90 B2–C1 út + čt,  
18.00–19.30 9. 7. – 6. 8. 1990 1880 1940

Konverzační kurzy a kurzy 2x týdně jsou určené především těm studentům, kteří si i 
přes prázdniny chtějí udržet dosaženou úroveň angličtiny, aby pak mohli od nového 
školního roku plynule pokračovat v dalším studiu. 
POČET STUDENTŮ VE SKUPINĚ: 6–10. 

kurzy pro veřejnost • příprava na zkoušky • firemní výuka • vzdělávání lektorů



www.ilcbrno.cz

JAK SE PŘIHLÁSIT?
• Kontaktujte kancelář školy, telefon 542 210 216, 736 726 302,  

info@ilcbrno. cz, www. ilcbrno. cz.
• Absolvujte vstupní rozřazovací test (cca 50–60 minut), který je zdarma  

(stávající studenti test absolvovat nemusí!).
• Vyberte si vhodný kurz dle doporučení a Vašich časových možností.

KDE NÁS
NAJDETE?
Sukova 2, 2. poschodí

Skrýt detail

Sukova 553/2
čtvrť Brno-střed

602 00 Brno, Brno-město

okres Brno-město

kraj Jihomoravský

Firmy na této adrese:


